BEJUCAL DE OCAMPO

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 07/05/2025
DEL : 01/01/2025 AL 31/03/2025 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 10,934,637.40
Fianzas y Garantias Recibidas 10,934,637.40
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal
CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

85,909,146.92
78,699,183.16
1,496,622.00
5,713,341.76
85,909,146.92
67,874,968.91
-3,829,336.80
18,632,921.13
3,230,593.68

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

JOEL AGUILAR MORALES
TESORERO

NICIPAL
0, CHIAPAS

PRESIDENTE

SANTIZO ROBLEI




