

BEJUCAL DE OCAMPO
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)
DEL : 01/01/2025 AL 31/03/2025

NM
 Fecha: 07/05/2025
 Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	10,934,637.40
Fianzas y Garantías Recibidas	10,934,637.40

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	85,909,146.92
Ley de Ingresos por Ejecutar	78,699,183.16
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	1,496,622.00
Ley de Ingresos Recaudada	5,713,341.76
Presupuesto de Egresos Aprobado	85,909,146.92
Presupuesto de Egresos por Ejercer	67,874,968.91
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-3,829,336.80
Presupuesto de Egresos Comprometido	18,632,921.13
Presupuesto de Egresos Pagado	3,230,593.68

***"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
 son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"***



2024 - 2027

TESORERO MUNICIPAL
JOEL AGUILAR MORALES
BEJUCAL DE OCAMPO, CHIAPAS

JOEL AGUILAR MORALES
TESORERO



2024 - 2027

PRESIDENTE MUNICIPAL
ONECIMO ESAU SANTIZO ROBLEI
BEJUCAL DE OCAMPO, CHIAPAS

ONECIMO ESAU SANTIZO ROBLEI
PRESIDENTE